ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

Số:        /UBND-VHXH
V/                             ố

 ộ    è ,  ộ      ì     í       ,  ộ

 ò  k ó k ă   ề          ộ

                                 02

 ăm 2024-2025          b    ã.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hoằng Kim, ngày      tháng 8 năm 2024

Kí    ử :

 - UBND huy n Hoằng Hóa;

 - Tổ kiểm tra,         BCĐ     n;

 - P ò   L    ộng - T  ơ   b       Xã  ội.

T         C     ă   ố 2  4/UBND-LĐTBX       2 / /2024

  ằ    ó   ề                                 ố

           ộ    è ,  ộ      ì     í       ,  ộ  ò  k ó k ă   ề          ộ

                                 02  ăm 2024-2025          b        .

UBND  ã  b            ể          T                ố 2 15/UBND-

LĐTBX       10/ /2024     UBND        ề                           ộ

   è ,  ộ      ì     í       ,  ộ  ò  k ó k ă   ề          ộ

                     02  ăm 2024-2025,  ã   ằ   K m  ó 04  ộ  ồm

1.  ộ b  P  m T   Tằ ,      N  ĩ  P ú     ộ    è   ó            BTX

2.  ộ     N   ễ  Vă  T ,      K m Sơ      ộ    ờ   ó  ông

3.  ộ     N   ễ  Vă   ù  ,      K m Sơ      ộ    è

4.  ộ b  L  T   N   ,      1 N  ĩ  T         ộ    ờ   ó

 T         k      ể  k   ,            ó mộ   ố   ề    ỉ          :

+  Hộ đã có đơn xin thôi hỗ trợ xây dựng và sữa chữa nhà ở là 02 hộ: Lý

    ả 02  ộ  ó  ơ       ú  k ỏ                   (kèm       ơ      02  ộ):

1.  ộ     N   ễ  Vă   ù  ,      K m Sơ

2.  ộ b  L  T   N   ,      1 N  ĩ  T

+ Hộ phát sinh thêm đề nghị được hỗ trợ xây mới nhà ở là 01 hộ;

1.  ộ     T     Vă  L ậ ,      K m Sơ     b    b    44%.

Như vậy đến nay số hộ còn lại đề nghị hỗ trợ sửa chữa, xây mới gồm:

1.  ộ     T     Vă  L ậ ,      K m Sơ      ộ    ờ   ó      BB 44% (X

mớ )

 2.  ộ b  P  m T   Tằ ,      N  ĩ  P ú     ộ    è   ó            BTX

(Sử    ữ )

 3.  ộ     N   ễ  Vă  T ,      K m Sơ      ộ    ờ   ó      TB 3 % (Sử

  ữ )

(Gửi kèm theo phụ lục 03A, 03B, 3C)

UBND  ã   ằ   K m b          kí    ề      UBND      , Tổ k ểm    ,

BCĐ       và P ò   L    ộ   - T  ơ   b       Xã  ộ    m  é ,  ổ      ./.

Nơi nhận:
- N        (b/ )

- L  : VT, V -XH.

CHỦ TỊCH

 Lê Quang Thành

		2024-08-30T07:54:25+0700

		2024-08-30T08:11:50+0700

		2024-08-30T08:11:50+0700

		2024-08-30T08:11:51+0700